resultado  previsto,  desde  que  a  empresa  tenha  máxima  dedicação  para  a  atividade. 
Adicionalmente,  alguns  ajustes,  se  de  acordo  entre  as  partes,  poderão  ser  feitos  após  a 
contratação ser finalizada. 
Pergunta 03 - O valor estimado no item 16.1 em R$ 350.913,76 (trezentos e cinquenta mil 
novecentos e treze reais e setenta e seis centavos) é o valor máximo que pode ser proposto 
pela licitante para executar os serviços previstos no Anexo I?
Resposta 03 – Informo que o valor estimado foi obtido com base em pesquisa de mercado e 
que este é o valor máximo a ser proposto pela licitante.